

111年8月份 月報表

日	憑證編號	類別	社團	來源/用途	支出	收入	餘額
16	11108-31	出席費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$16,000		\$1,913,214
16	11108-32	出席費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$11,200		\$1,902,014
16	11108-33	出席費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$25,600		\$1,876,414
16	11108-34	講師費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$400		\$1,876,014
16	11108-35	膳食費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$10,900		\$1,865,114
16	11108-36	印刷費	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$912		\$1,864,202
16	11108-37	文具用品	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$6,780		\$1,857,422
16	11108-38	雜支	行政中心	110學年度社團資料評鑑	\$581		\$1,856,841
16	11108-39	預付款	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想 (回存\$19,309)		\$35,200	\$1,892,041
16	11108-40	膳食費	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想	\$3,280		\$1,888,761
16	11108-41	保險費	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想	\$1,155		\$1,887,606
16	11108-42	交通費	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想	\$9,450		\$1,878,156
16	11108-43	材料費	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想	\$110		\$1,878,046
16	11108-44	印刷費	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想	\$1,014		\$1,877,032
16	11108-45	雜支	行政中心	服務性聯展-攜手完成,「票」亮「理」想	\$882		\$1,876,150
16	11108-46	預付款	行政中心	康樂性聯展-「致音致型」(回存\$5057)		\$47,500	\$1,923,650
16	11108-47	膳食費	行政中心	康樂性聯展-「致音致型」	\$4,800		\$1,918,850
16	11108-48	器材租借費	行政中心	康樂性聯展-「致音致型」	\$30,000		\$1,888,850
16	11108-49	印刷費	行政中心	康樂性聯展-「致音致型」	\$3,601		\$1,885,249
16	11108-50	獎品	行政中心	康樂性聯展-「致音致型」	\$3,342		\$1,881,907
16	11108-51	雜支	行政中心	康樂性聯展-「致音致型」	\$700		\$1,881,207
16	11108-52	預付款	立法中心	110年度第二學期預算大會(回存\$3,280)		\$5,360	\$1,886,567
16	11108-53	膳食費	立法中心	110年度第二學期預算大會	\$2,080		\$1,884,487
16	11108-54	預付款	司法中心	學生評議制度發展與實務(回存\$3,780)		\$3,780	\$1,888,267
16	11108-55	預付款	行政中心	體育性聯展-動物趴體(回存\$18,901)		\$28,500	\$1,916,767
16	11108-56	膳食費	行政中心	體育性聯展-動物趴體	\$7,200		\$1,909,567
16	11108-57	道具費	行政中心	體育性聯展-動物趴體	\$2,399		\$1,907,168
16	11108-58	預付款	文創手作社	期末社團大會(回存 \$848)		\$848	\$1,908,016
16	11108-59	預付款	行政中心	110學年度第二學期社會長大會(回存\$16,035)		\$28,240	\$1,936,256
16	11108-60	膳食費	行政中心	110學年度第二學期社會長大會	\$11,360		\$1,924,896
16	11108-61	印刷費	行政中心	110學年度第二學期社會長大會	\$845		\$1,924,051

財務部長簽章

學生會財務部
部長 林祺峯

經費稽核召委簽章

經費稽核委員會
召集委員 胡凱揚

議長簽章

學生議會議
議長 陳品瑜

會長簽章

學生會
會長 李品萱

